
Uchwała w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego do nowo utworzonego Przedszkola Gminnego w Jaczowie
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

Dolno.2020.2012 z dnia 2020.03.13
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 13 marca 2020r.

Wejście w życie:
28 marca 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXII/169/2020
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 4 marca 2020 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do nowo utworzonego Przedszkola Gminnego w Jaczowie oraz

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwała określa kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a
także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria w nowo utworzonym
Przedszkolu Gminnym w Jaczowie.

§  2.  Przyjmuje się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów brane pod uwagę
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do nowo utworzonego Przedszkola Gminnego
w Jaczowie:

1) Pozostawanie rodziców kandydata/rodzica samotnie wychowującego dziecko w
zatrudnieniu - 5 pkt;
2) Zamieszkiwanie kandydata w obwodzie, w którym przedszkole ma swoją siedzibę - 5
pkt;
3) Rodzice/opiekunowie prawni/rodzic samotnie wychowujący dziecko pozostający bez
pracy i/lub podejmujący się aktywności zawodowej - 3 pkt.

§  3.  Potwierdzenie spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 następuje w formie
pisemnego oświadczenia rodzica (opiekuna prawnego) o spełnianiu tych kryteriów,
złożonego pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.
Zawarta jest w nich klauzula o następującej treści: "Jestem świadomy/ ma odpowiedzialności
karnej, wynikającej z art. 233 ust. 1 Kodeksu karnego, za złożenie fałszywego oświadczenia".
Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych
oświadczeń.



§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.

§  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


